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KG-NLS ZRFIFLEHICGRRRRABERED IR
IREIREEFNEISRN, BUtHHRIERER—ME,

£E/NVT 3KHz, BHIIR > 10mW, ERTSHI

FEEHERR, T ERk. 1BTEE(E. BUCEASTIE,

THEEESEL
& ¥ 7S =®/IME BEIE BAE 1R V2

TAEBK A 1530 1550. 12 1565 nm

TR Po 10 20 mlW

WO L v e - - 3 KHz

{EMELL SNR 60 65 - dB

Pt i O HE PER 20 30 - dB

AH %o gk 5 i E RIN = = -150 dBc/Hz @100KHz

WK i) fa e WLss = = 1 MHz / s

4 WL1s - +35 MHz / 8h @25°C

S Pss + 0.02 dB/ 8h @~25°c
Pis + 0.1 dB/ -20770°C

PRI TE WLx 10 GHz

Pl 6 b PER 25 - - dB

fE e U DC 5V

EEED RS232 10 (9 pins)

Linfasp Al PMF

TAEER cw

Sk FC/PC FC/APC B 16 5E

R R T Kok Fiskim  85%47%14mm

HE W <150g
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KG-TLS BURTEIE B IRK A S BE DFB eSO
KA SE B >34nm, [E E K K B R ( 1GHz\50
GHz\100GHz) RYRTIFIEEIEHIR, FHEKAEBHIEDN
BER] LA fR 4 H L AU K S S 2R £ DWDM B IERY

ITUgrid £, BEBEMEAITIES (20mV) « FLE.
BERBES. WEREMTFEFFS. ATSSIENET
FEIEHl, EZRAT WoM B EIR . YeLFER% . PMD 0
POL M E AR IFHETFEMKG (0CT) FMiH.

TEgeSEN
& ¥ He =/ME ARV =AE =L iva
ok C-band A 1529 1567 nm
L-band A 1563 1607 nm
WK HIETE | C-band 34 40 nm
[ L-band 40
WA 2 s
WA E -1.8 1.8 GHz
EREw i 1 50 100 GHz
i H 6 T Bk Po 10 13 16 dBm
3dB #E 7R ALk 0.1 1 3 MHz
A L SMSR 40 50 dB
TR YL PER 20 dB
AET s 75 i B RIN -145 -135 dBc/Hz
R b P +0. 01 dB/5min
Pis +0. 02 dB/8h
e L o o 5 2 IS0 30 35 dB
ks & B R
SMERSFL x W x H 320X220X90 mm (£3%)  100X82X30 mm (FRHL)
FH YR B R AC 220V £ 10% (&) DCHHV (FFidh)
Lifupiitas PMF
JeiERk FC/APC
RBRSR 4
SH SEs) =R {2 &/\VE HEE =AE
AR Top °C -5 55
A7 iR 2 Tst °C -40 85
R RH % 5 90
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03-1 | EFENEFECES

KG690074
LU TR

CONQUER

R B R — IR 3/ E Il DFB 3
JtE%, EE M T DWOM 5 SR RARBE SRR %,

B e IR T B8 AT LUK EI 18GHz, I 2R A ERE K T B
B#%. TEC, FAMMFEEFH. Hafs PD FeE M, KAK
SR O, BERB/MFRMES.

H
THEEESEN

2 K s B/VE HBAE | SXHE B &3
YK A 1310 / 1550 / I1TU WK nm
Linfaap oIS Po - 10 - dBm @55mA
EIEENEERD Ith 10 mA
TAEHR Top 55 100 mA
TAEH & Vop 1.5 2.5 v
PO RE Rt 9.5 10 10.5 KQ @25°C
TEC HL¥i It 1.2 A -5765°C
TEC HLJE Vt 2.5 v -5765°C
W47 PD Wi N B Iz 0.04 2 mA
Wi 4% PD W% IR I, 50 nA
PR ES SE 0.15 W/A
AR L SMSR 35 - - dB
AH X W 7 5% 5 RIN - -150 - dBe/Hz

10
TAEM % (~3dB) S 15 GHz
18

F, ] 5% S = -10 dB
N 1dB FE45 5 Pis 15 18 dBm
HIN =321 I1P3 45 dBe 0dBm %1 A\
UM Zin = 50 - Q
i ) it o 29 IS0 — 30 - dB
FrpeR WY
pjita syt SMF/PMF
S A K
ek FC/PC. FC/APC B P38 5&E
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03-2 | iR EABSGEIER KG-DNL ZRBIF SIS B MM 28k, RASL M
MOREER DFB ML (OND), %M T Bz

#l (APC ) FnETMEETHI (ATC ) I, RIETE
KB KIEES, ST, MR TIEMEHEIA 186Hz

BIOK RF 55, ASMIRITEHHUR R ARHE T

RESE MR MNAEE, AT ZNABTRIELEL, &
FIAREEESHE, ENRIERESFHKIBEDN
. RFBARNAZRRMNBEURRE R IAKL 5 E
LI = AR ER R R RE .

TEEESEL
B | 3y | BVE | BBE | BXE | &3

e
VGt it DFB
TAEHEK nm 1530 1550 1570 ] 3% DWDM
A ST g 75 i FEE dBc/Hz -145
pul s llaa dB 35 45
i dB 30
eI R mW 10
s ] 5 45 FE dB 50
pj A sYit| SMF/PMF
pirapeEs i FC/APC

RF ¢tk

0.1 6
TAEARe-3dB GHz 0.1 10
0.1 18

5O\ RE Y6 [ dBm -60 20 7 LNA
i\ 1dB JE48 55 dBm 15 J& LNA
Ty PSP dB -1.5 +1.5
Ui dad 1.5 2.0
RF 4145 %E dB -10
A FHPT Q 50
RF EFE3% -F  (2.92mm)

feg
feg DC vV 5
ThiE W 3 5 AR T AE
e g 20 FL 2K BT L A%
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03-3 | 3GHz HiFBtastELR

KG-DML % %13GHz B e tR R EERK T 3 te% . IR
TN MRS ES; 1ZCERA 36GHz FHlIFmE, &
RFBEMRE, HAXRERAR, MR EN

iF. EwR. BABER RFESEHIFEYE 15 K6-
DML B = qmpk A T 1530 RF 15 5 BiAXIRRI & EEE .

Byl
eSS
s 8 e SME | mEE | BAE B
EERWY S A 1310/1550 nm
LTl e Po - 5 10 mW
P H A 26e3dB F 50K 3G Hz
Thafa et AP@8h +0.05 dB
HhL KRR E M AA +0. 01 nm
F, [B] e A A S11 - -10 -8 dB
N 1dB JE4F 55 15 dBm
NN ZIN = 50 - Q
RF #4288 SMA-F
Kk B
G RAY LxWxH 73X 60X19.5 mm
RS SR DC+ 5V
L iTfaapita s SMF/PMF
TAEREA ARSI
PSS FC/PC. FC/APC B(H 16 5E
tRBRSRAF
S F5 B ®/ME HEE BRAE
i RF Th Pin dBm 18 20
TAEHE Vop vV DC +5V
TARRE Top °C -10 60
Al Tst °C -50 85
W RH % 5 90
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B2 SGE I BE
v X EHTF M-Z HER LSRR LiNb03 BBy R E Sl A
01 EBJGEE IS SR A0 S R AR OIS, BB
BRESHINRIERZ, KG-AM-15 REFIZ4t3T 1550nm
HOER R T M A Bl B ¢ 3B B O B =
10G\20G\40G\50GHz FZE Al ik, WSz ATE

LiNbOs M-Z Modulator

—, o HEABERGE KB RGBSR IR
eSS &
Fais KG—AM-15-10G KG-AM-15-20G | KG—AM-15-40G KG—-AM-15-50G
TAER K 1550nm= 25nm
3dB 7 B (ML ALE) >10GHz > 18GHz >28GHz >35GHz
i A\ A5 <4.5dB <4.5dB <4. 5dB <4.5dB
VAR S = it )8 >20dB >20dB >20dB >20dB
RF 3 Vpi@1KHz <5V <5. 5V <5. 5V <5. 5V
Bias Jfi Vpi@1KHz <7V <7V <7V <7V
H b iER

ey i N ity Panda PM1550

‘i H i Panda PM1550
S 242 FC/PC . FC/APC miff FigsE
SN AT 1] K:2.92mm, V:1.85mm
IEFN PGPS 200mW
B KN RF I ZRF 27dBm
AR -107+60°C, HAth i AT &

40. 690
W 1 20 10. 0000MH:
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38,
W il #2410, 0000MHz ——

#8.1k :20. 0000GHz

21k 1 40. 0000GHz
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02 JEiEelR IR AT Es

KG-TFLN-20G FRFIE Y53 E AHI 25 B T &R RER
SRS T ZM N-Z si, EEEIRANEESE
EFES WIETRE, BE (DC) mXAKAL

“
- e
24460508600

[
PN, KG-TFLN-20G-PP-FA

n MEXL o\ pasososros i

A B C

X, TURAIEE ERDIRE,
A iE) TAERRRE -
IhFEER. REMELT.

EEETESTK

SR MELE, HARE .

B
¥ s &/ME BEME mAE Bafy
KESH
TAEHK A 1525 1565 nm
i N FE 1L 4.5 5.5 dB
pACIM &L= ORL -25 dB
JT I Heenc ER@DC 25 30 dB
it iﬁ)\#ﬁ Panda PM1550
i L1 o Panda PM1550

p i 4N FC/PC. FC/APC B(HH F 16 5E
SR
TAEH % (~3dB) Sa1 20 25 GHz
RF 3 L Vpi V 1 @1GHz 3.5 \
Tt B 3t 2 T2 Ppi P m @Bias 45 50 ml
(iR PN S PN 8 v
HA, B e A Su -12 -10 dB
RF % AN BHPT I 50 Q
R 2.92mm femal

Kt

ot 10

M
gy

[N

L DL L B |
0 10 20 30

freq, GHz

LI L B B B
40 50

i

T
70

S11&S21 Hhizk
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0
freq. GHz
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LiNBO3 Phase Modubator

E TR BT ZRIRERRRCHELOATIERSR
RN SEHITHERE. RFRBE S5
ANRFHR, TEATEEABEREPL

WAk FEH, FHTFIBE RSP RIETR, ROF RS

‘r\m ut |1 oL e N o i . —
- e o B PR AR IME B TR IS R G R 2
w SEATEI BT (SBS) 2245t .
THaESEL
Fmils KG-PM-15-300M | KG-PM-15-10G | KG—AM—15-20G KG—-AM-15-40G
AR K 1550nm+ 25nm
it (SR DC-300MHz 12GHz 20GHz 40GHz
i N\ FE <3.5dB <3.5dB <3.5dB <3.5dB
i 3= 78 6 B >20dB >20dB >20dB >20dB
RF ## Vpi@50KHz <4V <3.5V <3.5V <3.5V
HibigFx
AN Uit Panda PM1550
DAY -
i HH it Panda PM1550
mRaE AN FC/PC . FC/APC BYH F48&E
Az K:2.92mm
N TN VI B 50mW
I K4\ RF ThZ ZRF 33dBm
TAERE -107+60°C, HAthiE&F =
1S5 1ERhLE
L i L
J‘J ) \. ."[ \/ \ ! ‘10 A."u‘ ",U‘.w' "f' \f VAR
:: ! ..‘ ) ‘.‘"‘i 50, .',:r- Chl:Avg=10 If u . Lf‘ ' :
; V%i‘ﬁ] #2410, 0000MHz %1k : 20. 0000GHz —i‘li #2458 :10. 0000MH= 40. 0000GHz

20G&40G S21 iz
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04 Bol{RE Rf=HIgs /=R KG-ABC-MZ ZAFIE Shil B S imiis s A T 428
8 M-z IEIR AR SIS, BB
BETHERES. BEARELS (BHRE) ;

BIRMERITEERL T 1/99 #B8E =R, FILUBIEIMNED
B OESITIHRTER, HFFaATHEN, &
AT EMARLEKHIBAFISRMEA, EEEES
AR EEERELNER.

BT
SHIBER =/\ME A =AE BAfy

AFESH
BN TR 0 13 dBm
TAEB K™ 780 1650 nm
itaR: AN FC/APC
RFESH
i B L -10 10 \
TR SE ™ 20 25 50 dB
BHABE X 43 Positive or Negative
B e Quad+ (Quad-) or Min (Max)
PHIREE  (QUAD) 1 2 %
PHIRRE (Null) 0.1 %
S (QUAD) 1K Hz
FAARE (NULL) 2K Hz
HRSE
R (KX %X ED 40X 28X 10 mm (#) / 120X 70X 34 mm (FBitk)
TAEIRE 0 - 70C

[RIZIEE

Laser . > MZ Modulator —[ Coupler

RF
Connector

Bias 1%
Connector

KG-ABC-MZ
Controller

MCU +15V
or PC Power Supply

RF Signal
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— BT R FARIRTT SRR O
JERERT R (iR

— > \N|z (=]
01 FFNe A EERT =S KG-ODL - 5 AT AL A 28 S — S AT @ 555 3k

FIERMEN, AAERESKARNTR, %
ER AT UM 330ps FONFIEIR, B REREEH!
SEPVERRERE4EH]. B R EARERKE
RATEDATEA mm 5% ps LM IEIRAVERES

HaESEL
¥ BE
Y Z S IR Vi 0~333 ps (100 mm) \ 0~660 (200mm)
JEAIEIR B N R 0.17 ps (50 um)
A REIR K 3.4 ps (0.1lmm)
o NAFE <1.2dB <2 dB
HAFETE +0.3 dB
B8 5 >55 dB
TAEWA 1310 nm\ 1550 nm
FEThHR A 300 mW
TAERE 0~50°C
A7 -20~70°C
AN Rt 110*45%29 mm 160*45%29 mm
JEA SMF-28. Panda PM
ITRER
KG ODL XX XX XX XX XX
Fahwl | AEIRVEHE: TAEHAK: SR, | SegEsk: RBAKE:
YeIEIR 2R | 300--330ps 13-—-1310nm S———SMF FP-—-FC/PC | 10——1m
600——660ps 15———1550nm P———PMF FA-—FC/APC | 15———1. 5m
35-—-1310&1550nm SP—H F ¥8 | sSP—H P e5E
TE

13
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""jiﬂifft:??i ifﬁifikﬁ:ffzfﬁiﬂ}fiilfff§5§§3§§§1§t§i¥3§ l%??fEEEEHE*#E!

02 EBzJR] A CRERT =S

KG- MODL R FILAIFHERSZFE—FK AT
= BiATCF RSN, EAERESK
KIEBVFFR, IZERFRTLUR M 300ps. 660ps.

1000ps. 1200ps. 2000ps BUSEEFIEIR, @i RS-
232, RS485 ¥ RS422 1% [ImiziTHISSEUERAY
IEIREEH. AHBERPER, AT LUREEE
NikeE B RITHIES.

TEaESE
288 KG-MODL-300 | KG-MODL-600 | KG-MODL-1000 | KG-MODL-1200 | KG—-MODL-2000
e IEIR VG 07300 ps 07660 ps 071000 ps 071200ps 072000ps
AN HEER 4.2fs 8. 4fs
M IE IR NG 34 fs 68fs
A5 <1.5 dB <1.5 dB <2 dB <2dB <3 dB
EAﬁﬁ%% +0.5 dB +0.7 dB
=R
EVEEEa >55 dB
TAEHK 1310 nm\ 1550 nm\ 1310nm&1550nm
s E 300 mW
B RS-485 (RS232. 422 i T H I
TAERE 0750°C (fi&F 0 P/ hidk)
VO A7 U -20770°C
ANTE R 110%45%29 mm | 160%45%29 mm | 210%45%29 mm 210%45%29 mm 23739436 mm
LRI SMF-28. Panda PM

T&RIER

KG MODL XXX XX XX XX XX
B AT | ZEIRVE TAEK: HeLFRR. | SRk RAKE:
JGIEIEEE | 300——300ps 13-—1310nm S———SMF FP——-FC/PC 10-—1m
660—660ps 15———1550nm P——PMF FA——FC/APC 15-—1. 5m
1000—1000ps 35-——1310&1550nm SP—H P ¥8E | SP——H PR E
1200-—-1200ps
2000-——2000ps
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CONQUER
E—g-—:‘txp &5

MR F oA RiRIEFIRR—M 5 TR

KA wmIRITHIZE, B TEALLTSE 900um £&
PEENT. ATLUIREZIFBNHR AT R
EHISE AR ER LA mikicshlss, HESH
7 MR G, AAERGE, EFREFTEES
& ~ F7ZBINA. ZrmaittEEr, MIBR, M
Mtes, LIRSS A P AIRIRIEREE.
ERRiEEBIES FENmiRIEHIES
THEEESEN
S8 e
EZNL AT YEAN
EZNOE (e 3
EZNERE 2.2 Hsf (56 =KD
7N +117.5°
R~f 273. 2x25. 5x93mm (K x %% x =)
et SMF-28-J9
TAEHACIER a 1260 — 1625nm
it b 1310nm and 1550nm
) 9.2 + 0.4Mn@1310nm
ERUAEE 10.4 £ 0.5um @1550nm
EEZHEA 125 4+ 0. 7um
WEHER 242 + 5um
HEFLE 0.14
K= 0900km % 4+ S ph 3%
MEAELE ¢ 3-6-3
AR FC/APC
25 g5 2k <0.1 dB
a. [FHPTBEBE KRR b, PR PR A E XX — KT TR e T AL iR
FEHIAE o
R5iEkXHEE

=RRiREGHEE ES% 080pm SENFIER

1.00

0.00 - r T T T T T 0
300 500 700 900 1100 1300 1500 1700 1800 2100
(nm)

EERZ
RARE G A M AFRER R L.

() R

=RfmixiEd g ESF 0125pm SIEANTEEIR

25

2.0

&
E]

1.54

T
w
£l

(B ) bRl

1.04

T
N
=

() R

0.5

=

0.0 ]
300 500 700 900 1100 1300 1500 1700 1900 2100
B (nm)

M mRiEHIEE T 080Mm A1 01250m A CLFHIMNALE B, EHIZRHAEE E AN 56mm. FKIAE
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RAENEBEITHEE KG-EDFA RFIFZREEL(T]
FIFSLER T MR IR EE AR ARTIERR
Ki&#&, AEBER T oM ENRIEE LS, i
IHIBENET, LARIRSFROITHIRIFEEES, SCILT
KI5, SREMMHE, AGC, ACC. APC =FhT
TERRRATIE, 2R TFRFERREATRE
ET0 L

FRBAANIERAE, AXAAMAREEGR
BRER, WEREEXBHIEE, SERFER
1€, FIBHRHE T RS232 0, SLHLEFZITH. 45
WRERBEFER), IR, HEERK, AIHE
TR S

a7l
2 BE FeR B
TR T ST O 2% KG-EDFA-P UNER=S 7/ U -45dBm”-25dBm#fii A
DI R e Lok 2% KG-EDFA-B WEHOEEIRAS ThZ 10dBm 23dBmfir i (AT
LRI RS AT UK B KG-EDFA-L 28 1% 4k S Th ROk ~25dBm”~3dBm#i A\
=R aD N KG-EDFA-HP = TR B3%40dBmih H
XA B G T R 7 KG-EDFA-BD S ALK XU Ay 35— E H AT A
~oml/FIEE]

Coupler

y v
RSZ3Z [ EF
(i ThaE .




— IR TR SRS CONQURR

01 FURELCET BUORES

KG-EDFA-P RFITH B LA BRI /ME 5
BKaE (BifRk PA HCKE%) &% HTF-45dBn"-
25dBm Y5 Bl P BI/ME S IBORES, LRI 35 =ik
45dB, FIRNfEEFETE B/MT 5.5dB, EHHEN
TR ER 2 7 o

TEEESEN
2 :-X{v2 =/ME HAE =RAE

TAEPFKTEH nm 1530 1565
NG5 I dBm -45 -25
/ME T I 2 dB 35 45
ELRR G T 2 5 H Y L+ dBm - 0 10
M 7 i Rk dB = 5.0 5.5
R B R dB - 30 -
i HH Y R B R dB - 30 -
PR IS 25 dB - 0.3 0.5
PR A5E = L B ps - 0.3 -
Pttt SMF-28 (PMH] %)
Ll kel FC/APC
B RS232
TAERR ACC/APC

R v 4.75 5 5.25
LARRE a3 V(AC) 80 240
B R %ﬁ% mm 90X 70X 14

&3 mm 320X220X 90
TAEHES -5"+55°C, 5% 90% RH

IR REFEM N (SSIZEAYIE(CH

Gain vs.Input Power(PA)

50
45 o8 5 < -
o <
35
30

Gain{dB)
A

20
15
10

45 40 -35 -30 -25 -20 -15 -10
Input Power(dBm)
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CONQUER
FRRdYieh

— IR F R TS SRR

02 THiR BB EF R 4%

KG-EDFA-B RFIINHESLFMAREE (f&FR BA Y
R22) , ATATHA-10"+5dBm 2 B S I EE H
MFES, JAIERM L AINE 23dBm, ERAT
REEASIRINER,

TEEESEN
S8 :-R (2 =/ME HAE mAE
TAEB K TG nm 1530 - 1565
NG5 T ERIE dBm -10 - 5
ELRR G T 2 % H d L+ dBm - - 23
M 75 i H ek dB - 5.0 -
N OGRR B dB - 30 -
R DY R B dB - 30 -
PR AH < HE 25 dB - 0.3 0.5
i A X ps - 0.3 -
i N Z 3R TR dBm - -30 -
i R 2RV T R dBm - -40 -
TAERER = ACC/APC
bt s Tt = SMF-28
il kel - FC/APC
R v 5
LARRE s V( AC) 80 220 240
3 R FIfﬁ% mm 90X 70X 14
=5 mm 320X 220X 90
(E5EE2 —-57+55°C, 5% 90% RH

151

Output Power vs.Input Power (BA)

Output Power vs. Pump Current

I
FSE ]
NN
woun

'é‘ e 'E‘~ 21
m 23 @
T T 19
2 . g7
< € 15
=
— 1530nm 3
£ 20 — g1 —_20dBm Input@1550nm
o e 1550nm 8 1
19 1565nm 9 e _3dBm Input@1550nm
18 7

100 200 300 400 500 600 700 800 900
Pump Current(mA)

-30 -25 -20 -15 -10 5 0 5
Input Power(dBm)

10 15 0

= _____________________________________________
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03 LRER B UK B KG-EDFA-L BRFIL&EEEIRAMARE (BFR LA B
KE) B FT S e ol e 8 1 o 2 B i

HISINRIAARS, 46T PA HUKESHN BA LA

FRHME, A MESIRESER, BAERES
mimtThR. AasEa, ShERAY, KBS
L=, ATRTHRABIE., AHL. KFER
%

eSS
SH BAfy =/ME HEE RAE

TAEBATEH nm 1530 - 1565
NG5 DIFRE dBm -25 - -3
ANERSE F dB - - 35
TRLFN Y Ty 2 HA 915 ] * dBm - - 20
M 75 i+ * dB - 5.0 5.5
FINGRE B R dB - 30
i A D RR B R dB - 30 -
PR AH I 25 dB - 0.3 0.5
PR 2 ps - 0.3
P rta it SMF-28
iz FC/APC
pERA N RS232
TAERE ACC/APC

B Y 4.75 5 5.25
TS =Fa¢ V(AC) 80 240

; iR mm 90x70x14
RS =5V mm 320x220%90
TAERES -5~+55°C, 5%~90% RH
KG EDFA X XX XX X XX
BHCAROREE | LR | AR i T 2 HEER R ek
~25++-. ~25dBm| 10++-. 10dBm D—&= FA-——FC/APC
~10++-. ~10dBm| 17++-. 17dBm | —
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04 BIIFMLTBORE

KG-EDFA-HP RFISThENAMAIZIKAETH
EHB MRS RSN ENRE

KREFRERVRIABA, K 153571565nm 3
EANESIEREGH. BEASERMERERN
=, ARTRHRE. BLEEF.

THEEESEL
S8 =K (v2 &/ME BAE mAE

TAEBE KO nm 1535 - 1565
NG5 T ZRIEHE dBm -10 - 10
AN O Th 2R dBm - - 37
B Th 2 ] A Y = 10% = 100%
A O Th AR AR E M dB - - +0. 3
I 75 F5 $ @i A 0dBm dB - - 6.0
HN/ i H R dB - 30 -
N/ A [ A R dB - 40 -
PrFRAH SC I dB = 0.3 0.5
e Hi A X £ ps = 0.3 -
pjrar Yt = SMF-28
A E - FC/APC (XA T Dy 2 i)
JHHEE O = RS232
TAERRESR = ACC/APC
TR a2 V( AC) 80 220 240

B Vv (DC) 5A 10 12 13
B R = mm 320X 22090

(L85 mm 150X 125X 16
TAERE -57+55°C, 5% 90% RH

RS
Output Power@0dBm Input Power
39 — H P2 7 s— HP 30 HP33 e HP35 e HP37

= 37 36— ST S e Y e P PP )

é B p s BedF 36— 34 T34 5345353474

% 33 3).79——37-§0———Fu33et T3 Fe Joe3 I} F——33:26~33:26

T 298530 BE IO t——30729—30749—30:5+—30-65—30:69

s .

g i Pl TR Srm e et

25
1525 1530 1535 1540 1545 1550 1555 1560

Wavelength(nm)
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KG-EDFA-BD HEFIM B S LM ARRAZRA T
MRERIRIBIEERE, SREMAE S ERRS (AR
22 URIMFRIEHEIRIFERE, SSMTRRE. 5
FREMNEMYE ; EARERA: WEiEE—8 AT
. WEEEKATE. BEIxRRP, KA TSHEH
DR, RFEE. KT, AT ERESE.

15>
S8 :-R (v2 =/IME BEE =AE
AR TE nm 1530 1560
LIPS oIS dBm -25 0
BRI L % dBim 10
ml 10
I 75 $5 2@ A\~ 18dBm dB <5.5
N DR B R dB 35
i HH DR R dB 35
PR AH <1 7 dB 0.3 0.5
IR R AR (2 1 ps 0.5
TAEHE 4.75 5 9
TAE s 2
TAERE ACC
pjrta gzt SMF-28
R FC/APC
HEIRED RS232
et 2% R ~F mm 90X 70X 15
TAEER -57+55°C, 5% 90% RH

IMERRSE (90mmx70mmx15mm)
i&FHF KG-EDFA-P \ KG-EDFA-B \ KG-EDFA-L \ KG-EDFA-BD




— IR TARIR TS SRR .

JCEEIRNES

01 | /NEUEETEIEERNIBE B KG-MPD ZR 51/ NBUBE # S 28 2% 1145

I AR IR — IR R S RE LR
Mg, RASAEMERTE PIN CBZRE, S
FH I, NH{RERFS RF K25 RASRNE.
EHEE. Bkt BREEEFER, T ZRA
THRAEIRLL, WORSALFEHMBER, HIEEFS
1.

IS
KG-MPD-A %!
¥ -T2 8BS - psd

KG-MPD-A & %1 KG-MPD-A-10G KG-MPD-A-20G KG-MPD-A-40G
TR 2% 2573 InGaAs
Mg 87 % A< nm 100071700

0.9 0.9 0. 85 @1550nm
M) S B A/W

0.7 0.7 0.6 @1064nm
MR G T A dBm 10 10 10
I LV nA 5 5 5 25C
TAE % -3dB GHz >10 >20 >35
a1 454 dB 50
U544 dB <2.0 (Type 1.5)
LTPANLEE N Q 50
ARt SMF-28e E2 TPV
JCLIER A FC/APC HoAt T
i A 7 X DC # & AC ] 3%k
RF HEH 3 SMA SMA 2. 92mm
feg v DC +5
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— UM G F AR IR TS SRIR (R il

02 | NI CIRNIER (F

RS KG-MPR R 5/ MBI BT IR MZZ 2 F 1153
BT B E IR — IR RS A IR
,;ﬂlJ;.n, *Fﬁl—]_fﬁ MEIEE PIN B ZRE, ]

3%, FEMTIREERS RF SR8 (LNA) . B
ﬁ%ﬂl‘ﬂﬁ_‘i&\ e, mkt . FRAESFES,
AT R AT AFEIRE, RURCT LB,
FE¥E M i .

LNA)

B
KG-MPR-A %%
BH Bafr s &=iE

KG-MPR-A Z& %] KG-MPR-A-10G KG-MPR-A-20G KG-MPR-A-40G
PRI 2R InGaAs
i S 98 K nm 100071700
AR5 GHz 0.05710 0.05720 0.01740
7 NP RE dB +2 +2 +2

0.85 0. 85 0.8 @1550nm
] ] o A/W

0.6 0.6 0.6 @1064nm
AL Z dBm 10 10 10
LNA 3635 dB 15 23 14 25°C
LNA Mg R dB <2.5 <2.0 <2.5
RF MR D% | dBm 13 13 17
RF it 1dB JE4% | dBm 11 11 14
TS dB 2.0
N FEBT Q 50
p AR Lt SMF-28e  FC/APC HoAt T 1k
F A ST AC # &
RF %4528 2. 92mm 2. 92mm 2. 92mm
fitrg s Vpd: DC +5, Vi
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02 | 40GHz EiE RIS

KG-PT 2 406 SiERSCHRMARRE M SIE PIN 1
MEEFD TIA RIS, BIELTRBEEN, ViE
ZEEmd, RASEn. SREE. ZRmaim
B FIEEN R, TENATSET LN
ARYt. ROF AR SAERR G F I

S
& s By | &/ME | ABRE | FXKE i &
Wi YA A nm 1260 1650
-3dB 5 BW GHz 28 31
RN Id nA 10 1000 25°C
W N7 5 R A/W 0.4 - 0.6 @1550nm
it F P FR R Vout Vpp 300 350
ot Al 45 ORL dB -30 -27 DC - 20GHz
RIPE Prov dBm -25 @1550nm 25MHz
o G V/W 2000
SEREIE S22 dB -17 -10 0.5 - 15GHz
(IR ID PR S P. dBm -7 -4
TAEHE Vop v 12 15
SR F LxWxH mm 100 x 100 x 34
FINGET LV itah
ek FC/APC
LTRSS K (£)~2. 92mm
RBRSFA
IEON DN RFIES Pin dBm 0
TAERE Vop i 12 15
TARIRSZ Top °C 0 70
AR Tst °C -40 85
W RH % 5 90
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03 EiEFE RS
KG-BPD ZR 311 T 5 SRR AT B e

BRI, IESRGHERE,

T Ba A] 1 B = A& 40GHz, (FRAEFHFS. *
ERTHRTAERE. BLEE. Bt FHEFR
M, AR SCTAR RS

HeesE
SH 75 =L (v KG-BPD-10G KG-BPD—-25G KG-BPD—-40G
] )3 9% A nm 100071620 1525~1575
—-3dB i 5 BW GHz >10 >25 >37
ORI PN vl B Ps dBm 10
JLAE DI b CMRR dB >20 (typ. 25) >15 (typ. 18)
A 3 @1550nm R A/W >0.9 >0.8 >0. 45
Hi FEL YL Id nA <20 <200 (typ. 5)
<0.8 (typ.
TR AR AT PDL dB <0.6 04)”
P CIEA ORL dB >25 (typ. 30) >97
it H U \' DC 12V, 1A
S 720 AC. DC #i& 7] idk
4 BH BT 7 Q 50
B RF B4 — SMA (£) K (£) vV (£)
LTk — FC/PC. FC/APC TJi%
Rz pRLE
15 0
104 -5-¥4—/—""x
54 -104
%: 04 5-15-
b P
w -5 v .20
-10+ 25
-15 T T T -30 . v ' . -
0 5 10 15 20 0 5 10 15 20 25 30
Frequency (GHz) Frequency (GHz)
KG-BPD-10G KG-BPD-25G

PRNEEAEE (IE. fa) SHIEHEE
N\

25



CONOQUGR
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01 | HRH ST CHUATER
(0.1~18GHz)

=

RIATEH UL AER (KG-ROF) FEHIRBIA L
SHER RARIUSCIRWHRIRFLHRL, KISES
ESAPRTIESER: ZSTmiFSE SRk
BRES, S teim, RURBIELESE
BASTIES . SSILAHEmEERERR, &
. RETSURZERERNSE, IZRATIE

ERE., KESERLCABEN. RER. ENEZE
#l RURIEIRZ . DEMmEu. JFAESE. R
AR AR EIEXISHE R SuSE L — R 55
SEA R, MBS L. Sy X Ku FE4
e, RAKXZESRBHEINT, BTN,
TAEHESE, HwATIEEL.

TEEESEY
& ¥ TS =/ME HAR{E mAE =X (72

A 7y 1550 nm
& GHim AR E Pos 8 10 dBm
% Gtumin #E NI EE 35 dB
KREE 35 dB
ST NS ESE B+ f 0. 1 18 GHz
ST 1dB [E4E S P - 10 dBm
HERR I AR+ G 0 2 dB
R E R +1 *1.5 dB
P& BRI R AR O N 45 48 50 dB
S 55U L TR I 40 dBc
S 570 ) 2L AR I e 80 dBc
N/ MR EE VSWR 1.5 2 dB
SHE S0 SMA
FiESEDO FC/APC
b vt it SMF
HAg* %5t U
SMZRSEFL x W x H* A5mm*35mm*1 5mm 38%17*9mm
R SK* DC 5V DC *5V

Faais = vl 22 k) o7

® L. S. X. Ku 2 @ LFERLZL

® [ {EP K 1310nm/1550nm, 7] 1% DWDM 3% @ KIF BB GLT i

K, ZHMEH @ RER. I LA (TT&C)

@ LRI RE 0 S 3H i @ T b v

® i)V ® H XL

® YUK E/MUR 1Rk ® T FRIA(E SR
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— R R T AR R SRS CONQUeR

02 | BEHEISICRERT(EHTERS

HEIS SE T

*

g

ST IE AR EE B — A M RE R S —
IR RIERT RS, RILASCIR 1-18G SRERSTSNE =
RUSELT RN, BEAAKENITHITUSIIES
HERT . iZ AR SRR A T KG-DML RIS TE®
BiAMABTRRIEREFTIER, EXAS 1P

EHBIRNET DFB [RIBESIRELEE, FH
T 7 $HHIRY BTF fEEE R T2, &R T MmiEm
BEFREEHIZS (TEC) , B HMNIRIREHEE, R
B& T L EEAE-40°C +60° C &R SE B AT ThER

RS IS BRSNS KHIRR E M . BBuRRA ST
75 PD FR{RMEAYL, RIEESTTRAML .
THEESEL

& ¥ Fs 1-10G 2-18G =R (s
WGP A A 1310 nm
RS v G YR Ty Py >3 dBm
RSt vty a2 A ) B >35 dB
SRR R >35 dB
SR AR N AR F 1710 2718 GHz
SR 1dB FE46 4 Pus 15 dBm
BRI Ak G 0+5 dB
Ty NS R <=*1.5 dB
FiE i 7] T 1-10us W] 7& il us
HE B RS FE AT <5ns
B P T PR R Bk N <48 <50 dB
HN/ i IR L VSWR <2 dB
a1 N Han i BEBT vA 50 Q
SAIE S N SMA (£)
NESED FC/APC
b ape Tt SMF
R SyESAREE B oR —& (U WD
GEV/EE IS DC 5V B 220V

BIRYGERR IR A B E% BE ¥ i

ms
167000 e

1LY
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— UG E FREIR TS SRR Eagsieh

=

03 | HRIMUEEHICMUARIRR
(DC-1GHz)

KG-ROFxxxxT BRFNIEIUTEH AWML IERE—FKE
I 15t 3 & Z2 B #43FE TSRS E DC & 1GHz BB1E
SHATRL R EZ . KFIEREEF 1MQ/50 Q BNC
WA, ANEEZMMEREE (BRIRL. BER
R ENEINEIRE) - ELGHERS, @
ANBESZTABMER, RAXES, HEL
BB R FIFARR . BRLESESIEARES
HWMEBES. XESHEMET B8R st
1TAT, LURISBRFAEERERE, FFARFE
RN . WL HRERTS S B it (L B Fnim A2 45,
EGBERTEBIE—BIE N A AR E

(1:1/10:1/100:1) , AT ARFEWIESHE,
M EIASTERE . thsh, HiEFAERE, AL
mIEFNRINFEFNRN, UTHEEMETE, LED
EBRITERTIERTS.

pEEREtR
BH WA - p=d

A DC-500MHz, DC-1GHz W%
. DC-500MHz: =+1 dB
Lk DC-1GHz:  +1.5dB
B S T JRA ST 1:1/ 10:1 /100:1, H&EM
LTONEE 1 MQ / 50 Q HEMN
4 BH BT 50 Q
K IRAE +0. 7Vp
Wi Bh 2SI >55dB
a H R s 2mV 50 Q, RMS
eI AME: EE)]
WoOLRR WK (TX/RX) 1310nm /1550nm
R KPLzmae >500kV/m
TAEEE -10°C~ +50°C
I 70 A i P =1km

A28t (TX) f8fR

24 WA F

T N ZE 0 Ee 5] 1:1/ 10:1 /100:1, Hi&EM
& NBHBT 1 MQ / 50 Q Hi&EM
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FRmdYieh

A
BRFINTIE (CW) 0. 4W Input=50 Q,
1:1  =+3Vp
N TPNGENEN X 10:1  £30Vp
100:1 £125Vp
1:1 +0. 7Vp
fNORS L R 10:1 +£7Vp
100:1 £70Vp
RF 4 A4z BNC female
BOGHEK (TX/RO 1310nm /1550nm
WOG A D)% <5mW
W BT A5 5 500Hz, 0-0.5V
bt N FC/APC
ftra 7 Py B HL
MR (RS 48h
AN R Y 100mm**65mmsk40mm
HiE 450g
TSI (RX) $5HR
2% ¥iE #iF
RF %y H ity 1 BNC female 50 Q
< 10KHz : +9 dBm
St T 1dB E4E A 10KHz ~ 200MHz : +10 dBm
200 ~ 500MHz : +2 dBm
500 ~ 1000MHz : 0 dBm
i HH R S R 2mV 50 Q, RMS
B K sh A& +0. 7Vp
HrfEs 1550nm / 2mW
DU LRI = H3)
bt FC/APC
pu syl u| Mini-USB
it 1 77 2 P E ik
W T AR K 48h
SR 100mm*65mmsx40mm
=8 450g
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04 | /NBUEHIERIRIETR KG-ROF  ZRFIl/NEUAS RIS U 4 H bR 2 — BT AR
&, MR A R, BEEERED
(0.01~6GHz) AT, T RNLTEIRN AR, —xtig
£ 25 0138 T S5 SR SR S B SSREE MR 45
AR, TR S 2 FA BN ST (SFDR)
ENTIESETE. FER S EER 2 AT
5 % 41 R B0 FC/APC, RF 30 2i@iF — 1 50 B
14 SMA SEFEER . SEUCHLR A A InGads
B AR, &SR IEES DFB B,

g

HLRA 9/125 um BIRAEL, TIEKK 1.3

2 1.5um,
TEaESEL
¥ s =/ME HEME RAE =R v
FEYR LR VCC 5 \
R LR (SR & HL D) IcC 150 mA
O Dy Po 2 4 m
KA HL AR B A 1310/1550 nm
B UHL TAE B K A 1200-1650 nm
KG—-ROF-MINT-XX-01 10M ~ 1.26
TAE KG—ROF-MINI-XX-02 B 50M © 3G Hz
KG-ROF-MINI-XX-03 50M ~ 66
it NP HH =1l +1.5 dB
N 1dB JE 48 & Py dBm
76 7% #3h 25 YU SFDR 90
N/ H B BT 7 50 Ohms
BE %t VSWR 1.3 1.5 dB
SF AT B 1 25 G 0 dB
SR A S 11 SMA
I £ % AR 900um  fRIER  FC/APC Sk
xEB IS
7B KG-ROF-MINT-13-01-FA: Ot K: 1310nm, #i%: 10MHz 1. 2GHz, Y6£F#3k FC/APC.
EBIEE
AU ATARYE 2 7 /5 5K, N sd B (e 5, DU 75 B B ) 184 2 A i N 3 2591 Bl 0 2 3R
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— IR AR RS SRIR 4R ORI

05 | 40GHz YMEFEWURTEIR KG-ROFBox Z5 40GHz SMBEUL% 8k, T IS
ETIEA, ATRURH 1-406H, SAETEPIN

SR SR, ABMRBEHERUNNARE
HT RN EAEE. BTEZRA

Ep SR B EIHER SRS &, R IR B A PRI EN
H, MAMRESTHKBENESRENATSE
%, AIrZRATIERR %, ERUREERES
BT, BRI R e F MUK B 15 .

eSS &
¥ 3 S IEFR
Lths) ROFBox—0118 ROFBox—1840 ROFBox—0140
TAEBEK (nm) 1310/1550 1550 1550
Iﬂ;%i;GHZ) 1~18 18~40 1~40
e i ) 0dBm i A 0 0 0
WP (dBD 0dBm %1 A\ <+2 <43 <+6
Eg(féﬁf / S( 2012B )) =9
Lyl (dB) <2 (MAYE 1.5)
P-1dB %A (dBm) R >15
bt i S SM CERAE) B PM (LR D
AR — FC/APC
S A S SMA-K 7Y 2.92-K & 2. 92-K 7
N/ FHBHPT (Q) E o 50
A5 FH #8538 ik B2 S -40°C~+70°C
Ve A PR B U S -55°C ~+85°C
fiteg S DY I I T A A
(E eV S DC12V =y AC220V
fal Tk S
@ 5 Ui Ik 1-40GHz
@ L5 RE i 5774
® UiV
® A TR, EHSME S wID, WEmRME. PP
® T EJKAE$E 1550nm A1 1310nm P K
@ KT HBhhFRES] (APC ) M EBhIEEEH] (ATC ) Hig
® P E S PEREEOGER LLAOGBONEE L, S 75 PR A B BhiE ]
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151

LoSEH S @ 1 s

Trel = 21 dBMag 10 dBf Ref 0 d8 Cal int Smo. 1 Trel = 511 dB Mag 10 dB/ Ref 0 dB Cal int Smo

M1 6849000 GHz 0.1124 dB

*M2 16.039222 GHz 3.2023 dB

M2
M1 —— —_——
b T T -« 008
M1
// \‘
Tl o

Pur 0 dBm B 10 ki Puwr 0 dBm 8w 10 kHz

ROFBox0118, 1-18G, S21&S11 ik

& &

Tret ——— $21 48 Mag 5 d8/ Ref 0 dB Calint ——— 511 4B Mag 3 a8/ Ref 0 dB Cal
M1 18.000000 GHz 0.9395 dB
“M2 32.000000 GHz -1.6578 dB
M3 40.000000 Ghz 4.7272 dB
B
e Mz
o RS R T v - e
A Y e | p
T\

¥ ) f
b
EM\I’\HW )"W

ROFBox1840, 18-40G, S21&S11 ik

Al

Ch Start 18 GHz Pur 0d

Tr 521 dB Mag B Cal Trel ——— 511 dB Mag 3 48/ Raf 0 dB Cal
M1 1000000 GHz 57259 Bl
M2 18.000000 GHz 0.7431 0B
M3 40.000000

Pwr 0 dBm Bw 10 kHz Stop 40 GHz

ROFBox0140, 1-40G, S21&S11 iz
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Mw ﬂ

I

W

{8

CONQUER
Ryt

M1 6833000 GHr 167925 dB
*M2 14.396407 GHz 10,1955 dB

M1 5688500 GHz -12.5670 dB
M2 17153581 GHz 95954 dB
“M3 39.303000 GHz 9.5981 dB

it m

M1 5688600 GHz -12.9670 dB

GHz 54 dB
*M3 39308000 GHz 9.9581 dB
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